
 

 
COMUNE DI VALLE CASTELLANA 

Provincia di Teramo 
Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674 

- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557   
 

 
Registro Generale n. 56 del 19-01-2024 
 
 

 DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA 
 

N. 17 DEL 19-01-2024 
 
 
 

Oggetto: CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE 
MENSILITA' OTTOBRE 2023 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  diciannove del mese di gennaio, il Responsabile del 
servizio Geom. D'Agostino Katia 
 
 
RICHIAMATE: 
- la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016 per i territori delle regioni Abruzzo, 
Lazio, Marche ed Umbria colpite dal sisma del 24 agosto 2016 recante la dichiarazione, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 5 commi 1 e 1-bis della legge 24 febbraio 1999, n. 225, fino al centottantesimo 
giorno dalla data del presente provvedimento, dello stato di emergenza in conseguenza degli 
eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle regioni 
Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria; 
- l’Ordinanza n. 388 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Protezione Civile 
del 26/08/2016 ad oggetto: “Primi interventi urgenti di protezione civile conseguenti all’eccezionale 
evento sismico che ha colpito il territorio delle Regioni Lazio, 
Marche, Umbria ed Abruzzo il 24 agosto 2016” ed in particolare l’articolo 3 che testualmente 
recita: 
“Art.3 - Contributi autonoma sistemazione: 
1. I comuni interessati curano l'istruttoria e la gestione delle attività volte all'assegnazione ainuclei 
familiari la cui abitazione principale, abituale e continuativa sia stata distrutta in tutto o in parte, 
ovvero sia stata sgomberata in esecuzione di provvedimenti delle competenti autorità, adottati a 
seguito dell'evento sismico di cui in premessa, ratificati, ove necessario, anche successivamente, con 
apposita ordinanza sindacale, di un contributo per l'autonoma sistemazione fino ad un massimo di € 
600,00mensili, e, comunque, nel limite di € 200,00 per ogni componente del nucleo familiare 
abitualmente e stabilmente residente nell'abitazione; ove si tratti di un nucleo familiare composto da 
una sola unità ,il contributo medesimo è stabilito in € 300,00. Qualora nel nucleo familiare siano 
presenti persone di età superiore a 65anni, portatrici di handicap, ovvero disabili con una percentuale 
di invalidità non inferiore al 67%, è concesso un contributo aggiuntivo di € 200,00 mensili per ognuno 
dei soggetti sopraindicati, anche oltre il limite massimo di € 600,00 mensili previsti per il nucleo 
familiare. 



2 

2. I benefici economici di cui al comma 1, sono concessi a decorrere dalla data indicata nel 
provvedimento di sgombero dell'immobile, e sino a che non si siano realizzate le condizioni per il 
rientro nell'abitazione, ovvero si sia provveduto ad altra sistemazione avente carattere di stabilità e 
comunque non oltre la data di scadenza dello stato di emergenza.” Richiamata altresì la circolare 
emessa dal Dipartimento di Protezione Civile Prot.n. 45982 del 09/09/2016, contenente le indicazioni 
di dettaglio in ordine ai criteri ed alle modalità di assegnazione del Contributo per l’Autonoma 
Sistemazione (CAS), ai nuclei familiari la cui abitazione principale, abituale e continuativa in 
conseguenza degli eventi sismici citati, sia stata distrutta in tutto o in parte, ovvero sia stata 
sgomberata in esecuzione di provvedimenti delle competenti autorità; 
 
- l’Ordinanza n. 408 del 15.11.2016 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della 
Protezione Civile del 26/08/2016 ad oggetto: “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile 
conseguenti agli eccezionali eventi sismici delle Regioni Lazio, Marche, Umbria ed Abruzzo a partire 
dal 24 agosto 2016” ed in particolare i commi 1) e 2) dell’articolo 5 “ulteriori disposizioni in materia d 
contributi per l’autonoma sistemazione” che testualmente recitano: 
1. A decorrere dell’entrata in vigore della presente ordinanza il contributo massimo per l’autonoma 
sistemazione spettante ai nuclei familiari ai sensi dell’art. 3, c. 1, ordinanza 388/2016 è elevato ad € 
900,00 mensili. A decorrere dalla stessa data, il medesimo contributo è stabilito rispettivamente in € 
400,00 per i nuclei familiari composti da una sola unità, in € 500,00 per quelli composti da due unità, 
in € 700,00 per quelli composti da tre unità, in € 800,00 per quelli composti da 4 unità e in € 900 per 
quelli composti da 5 o più unità; 
 
2. Resta fermo il riconoscimento del contributo aggiuntivo di € 200,00 mensili di cui al medesimo art. 
3 della citata ordinanza n. 388/2016 per ciascun componente del nucleo familiare che abbia un’età 
superiore a 65 anni oppure sia portatore di handicap, ovvero disabile con una percentuale di 
invalidità non inferiore al 67%. 
 
- La comunicazione UC/TERAG16/0045982 del 09-09-2016 contenente indicazioni di dettaglio in 
ordine alla concessione dei Contributi per Autonoma Sistemazione (CAS)previsti dall’art. 3 suddetto 
in favore delle popolazioni colpite dal sisma del 24 Agosto 2016; 
 
- La comunicazione DIP/TERAG16/0063368 del 20-11-2016 con la quale sono state fornite ulteriori 
indicazioni operative relative alla concessione del contributo C.A.S. a seguito dell’OCDPC 408/2016; 
 
RILEVATO che a seguito di ampia diffusione concernente la possibilità di far ricorso a tale 
sistemazione da parte di nuclei familiari la cui abitazione principale, abituale e continuativa sia stata 
distrutta in tutta o in parte, ovvero sgomberata in esecuzione di provvedimenti delle competenti 
autorità, nel periodo che va da OTTOBRE 2023, sono pervenute delle istanze di cui agli elenchi 
depositati presso l’ufficio Segreteria; 
 
VISTO che a seguito di O.c.d.p.c. n. 670 del 28.04.2020 avente ad oggetto: “Ulteriori interventi 
urgenti di Protezione Civile conseguenti agli eventi sismici che hanno colpito il territorio delle Regioni 
Lazio, Marche, Umbria ed Abruzzo a partire dal giorno 24.08.2016”, che si intende qui per 
integralmente trascritta, alcuni dei beneficiari precedentemente esclusi sono stati riammessi al relativo 
beneficio, con liquidazione delle mensilità arretrate; 
 
VISTA la nota prot. 6684 in data 06/12/2016 con la quale quest’Amministrazione disponeva di 
invitare i cittadini che avevano richiesto il contributo per l’autonoma sistemazione diintegrare a 
corredo della domanda presentata, una dichiarazione dettagliata ai sensi del D.P.R. 445/2000 con cui 
si dichiarava che alla data dell’evento sismico occupava ed aveva la dimora abituale e continuativa 
presso l’abitazione distrutta o danneggiata dal sisma; 
 
ACCERTATO i requisiti per la liquidazione del contributo CAS agli aventi diritto; 
 



3 

VISTI i prospetti di liquidazione di contributi CAS cosi come predisposti dall’Ufficio per i mesi di 
OTTOBRE 2023 e determinati secondo quanto previsto dalla citata circolareDIP/TERAG16/0063368 
del 20-11-2016; 
 
RITENUTO di poter procedere all’approvazione degli elenchi relativi alle istanze degli aventi diritto 
al CAS e dei contributi spettanti ai singoli nuclei familiari, relative ai mesi di OTTOBRE 2023 così 
come riportati nell’elenco depositato agli atti presso l’ufficio segreteria e per i beneficiari riammessi 
delle mensilità arretrate; 
 
VISTO gli atti d’ufficio; 
 
RITENUTO di procedere alla liquidazione dei contributi in favore dei richiedenti; 
 

DETERMINA 
 
di DICHIARARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che qui si 
intende integralmente richiamata anche per formarne motivazione; 
 
di APPROVARE i prospetti per la liquidazione dei contributi di autonoma sistemazione in favore dei 
nuclei familiari in essi indicati per l’emergenza di cui in oggetto e relativo al mese di OTTOBRE 
2023 così come riportati negli elenchi depositati agli atti presso l’ufficio segreteria e per i beneficiari 
riammessi a seguito di O.d.c.p. n. 670 del 28.04.2020, delle mensilità arretrate; 
 
di LIQUIDARE la somma complessiva a favore dei beneficiari riportati nell’elenco riepilogativo 
depositato agli atti presso l’ufficio di Segreteria e per i beneficiari riammessi a seguito di O.d.c.p. n. 
670 del 28.04.2020, delle mensilità arretrate, a titolo di contributo di autonoma sistemazione per il 
mese di OTTOBRE 2023; 
 
 
di IMPUTARE la spesa di € 31.000.00 al Cap. 1300/2 IMP. 243/2023;   
 
di TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Ragioneria autorizzando l’emissione dei relativi 
mandati di pagamento ad avvenuto accredito delle corrispondenti somme da parte del COR 
ABRUZZO; 
 
di DARE ATTO che: 

→ la spesa complessiva di € 31.000,00 sarà posta in carico direttamente al COR ABRUZZO, così 
come risulterà da rendicontazione da inoltrarsi nei modi e termini di legge; 

→ il presente provvedimento verrà trasmetto al COR Abruzzo unitamente alla eventuale ulteriore 
documentazione necessaria per la rendicontazione delle spese; 

 
di DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che:  

→ viene accertata la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 
alla sottoscrizione del provvedimento medesimo da parte del responsabile del servizio;  

→ il presente provvedimento, comportando impegno di spesa, sarà sottoposto al controllo 
contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione 
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria che, costituendone parte 
integrante, ne assicura l’esecutività;  

 
di DARE ATTO che il presente provvedimento è soggetto alle disposizioni di cui agli articoli 26 e 27 
del D.Lgs 33/2013 “amministrazione trasparente”; 



4 

 
 
 
 
 

Liquidazione N.    51 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 500,00 
Beneficiario      1562  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    52 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 900,00 
Beneficiario      1463  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    53 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario      1462  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    54 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario      1445  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    55 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 



5 

Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario       163  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    56 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario       505  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    57 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario      1471  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    58 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 600,00 
Beneficiario      1472  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    59 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 900,00 
Beneficiario      1484  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    60 del 28-01-2024 



6 

Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario       526  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    61 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 900,00 
Beneficiario       332  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    62 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 600,00 
Beneficiario      1494  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    63 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario      1458  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    64 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario       333  omissis 
Quietanza   IBAN  



7 

 
Liquidazione N.    65 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 600,00 
Beneficiario      1930  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    66 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 1.600,00 
Beneficiario      1450  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    67 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario      1451  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    68 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 1.300,00 
Beneficiario         9  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    69 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 



8 

Beneficiario      1975  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    70 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario      1535  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    71 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 1.100,00 
Beneficiario      1536  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    72 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 500,00 
Beneficiario       168  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    73 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario      1541  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    74 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 



9 

Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 900,00 
Beneficiario      1548  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    75 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 1.100,00 
Beneficiario        14  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    76 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario      1553  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    77 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario      1554  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    78 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario      1565  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    79 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 



10 

Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 900,00 
Beneficiario      1630  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    80 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario      1591  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    81 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario      1593  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    82 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 1.100,00 
Beneficiario      1594  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    83 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario        59  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    84 del 28-01-2024 



11 

Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 400,00 
Beneficiario       785  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    85 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 1.100,00 
Beneficiario      1661  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    86 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 800,00 
Beneficiario      1738  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    87 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 600,00 
Beneficiario      1893  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    88 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 900,00 
Beneficiario      1997  omissis 
Quietanza   IBAN  



12 

 
Liquidazione N.    89 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 1.300,00 
Beneficiario       663  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    90 del 28-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 700,00 
Beneficiario      1786  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.    91 del 29-01-2024 
Su Impegno N.   243 del 28-10-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    606 DETERMINAZIONE del 28-10-2023 avente per 
oggetto LIQUIDAZIONE CAS - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2023 
CIG  
5° livello 11.02-1.04.02.05.999  Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 
Capitolo       1300 / Articolo     2 
RIMBORSO DANNI SUBITI PER TERREMOTO DEL 24/09/2016- TRASFERIMENTI PER AUTONOMA SISTEMAZIONE (CAP. E 
186) 
Causale CONTRIBUTO AUTONOMA SITEMAZIONE (C.A.S.) - LIQUIDAZIONE MENSILITA OTTOBRE 2023 
Importo Euro 1.300,00 
Beneficiario      1311  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
  



13 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA 

Geom. D'Agostino Katia Geom. D'Agostino Katia 
 
 
__________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  29-01-2024 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Di Vittorio Priscilla 
 
E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio. 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 Geom. D'Agostino Katia 
 
___________________________________________________________________________ 
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al 
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg. 
Valle Castellana,  __________________ 
_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio. 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla 
data del            al           . 
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 
n.69). 
 
Valle Castellana,             
 
 IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO 
 Di Saverio Giovanni 
 
 
 


